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FETÖ’nün hedefinde Mustafa Şentop var

FETÖ’nün firari isimlerinden Bülent Korucu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nın ardından TBMM Başkanı Mustafa Şentop’u hedef aldı.

FETÖ’nün firari isimlerinden Bülent Korucu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın ardından TBMM Başkanı
Mustafa Şentop’u hedef aldı.

Bülent Korucu, FETÖ yayını “TR 7-24” adlı sitede kaleme aldığı “Görünmez adam: Mustafa Şentop” başlıklı yazısında,
Mustafa Şentop’un Gülen Cemaati’nin içine istihbarat görevlisi gibi çalışan kişiler yerleştirdiğini iddia etti.

“Şentop, tercihlerini hep en son noktada yapar ve o ana kadar ikili kimliğin bütün avantajlarından yararlanır” diyen Korucu,
şunları yazdı:

“Benzer taktiği Hizmet Hareketi ile AKP arasındaki cepheleşmede de uyguladı. 17-25 Aralıktan sonra dahi televizyonlarda
Fethullah Gülen’i ‘Hocaefendi’ diye andı uzun süre. Cemaatin eğitim imkanlarından alabildiğine yararlanmak, Zaman
Gazetesi’ndeki yazılarıyla tanınıp bilirkişi haline gelmekle sınırlı değil bu faydalar. Cemaatten devşirdiği ya da yerleştirdiği
kişilerle bir istihbarat görevlisi gibi çalıştığına dair ciddi bulgular var.”
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mustafa şentop arşiv

“ABANT’A GİDERKEN ARABASINDA YAPTIĞIMIZ KONUŞMALARI…”

Bülent Korucu yazısının sonunda ise Şentop’a yönelik şu ifadeleri kullandı:

“İstanbul’dan Abant’a giderken arabasında ya da toplantının boşluklarında yaptığımız konuşmaları düşününce aynı kişiden
bahsetmediğim hissine kapılıyorum. Üzerlerinde kaç kat gömlek var ve bunları gerçek halleriyle görebilen oluyor mu, merak
ediyorum. Belki şu andaki görüntü de bir yanılsamadır, kim bilir…”

İSTİKLAL MARŞI ÇAĞRISI YAPMIŞTI

Meclis’in açılışının 100’üncü yılı olan 23 Nisan’da yapılacak programlara ilişkin TBMM Başkanı Mustafa Şentop’tan İstiklal
Marşı çağrısı gelmişti.

Şentop şunları söylemişti:

“23 Nisan akşamı saat 21.00'de bütün vatandaşlarımızı evlerinden İstiklal Marşı okumaya davet ediyorum. Aynı şekilde
televizyonlar da yayınlarına aynı saat itibarıyla İstiklal Marşı yayınlayarak girecekler.”

NEDEN HEDEFTE

FETÖ davalarında Mustafa Şentop, sanıkların hedef aldığı isimler arasında yer alıyor. FETÖ'nün askeri hakim ve savcı
yapılanmasına yönelik davada, FETÖ'nün kritik isimlerinden Muharrem Köse, duruşmalarda Şentop'u hedef almıştı.

Ankara kulislerinde, FETÖ'nün, tasfiye edilmelerinde Mustafa Şentop'un büyük payının olduğunu düşünmesi,
Şentop isminin hedef olmasının gerekçesi olarak konuşuluyor.
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